
MISTRZOSTWA BIESZCZAD,
 w NORDIC WALKING

 Ustrzyki Dolne, 27.06.2015
WYNIKI ZAWODÓW

Organizatorzy:

- Urząd Miejski Ustrzyki Dolne

- Hotel  StrwiąŜ Ustrzyki Dolne

- Pizzeria  Roma Ustrzyki Dolne

- Szkoła Podstawowa w Hoszowie 

- Ustrzycki Dom Kultury 

- Stowarzyszenie Miłośników Sportu i Rekreacji ALPEJCZYK przy PGNiG S.A. w Warszawie

OPEN - dystans 5 km: 5 66

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata
ś. 
K.

C
z. 
K.

Mce 
w grupie

M-ce 
K/M

min/km km/h

1 57 MICHALEC Marcin 1988 Krosno 0:27:46 0:00 (1) M 39 (1) M 05:33 10,804

2 10 WINNICKI Robert 1973 Olszanica 0:30:47 03:01 (1) M 49 (2) M 06:09 9,746

3 59 GRZĄDZIEL Dariusz 1969 Ustrzyki Dolne 0:30:52 03:06 (2) M 49 (3) M 06:10 9,719

4 1 KONIK Jacek 1975 Stefkowa 0:32:34 04:48 (3) M 49 (4) M 06:31 9,212

5 93 KRUPSKI Cezary 1980 Ustrzyki Dolne 0:33:30 05:44 (2) M 39 (5) M 06:42 8,955

6 64 DRAPAŁA Jan 1974 Kolbuszowa 0:33:44 05:58 (4) M 49 (6) M 06:45 8,893

7 54 NALEPKA Jerzy 1950 Sanok 0:33:46 06:00 (1) M 69 (7) M 06:45 8,885

8 62 ORZECH Artur 1970 Kolbuszowa 0:33:48 06:02 (5) M 49 (8) M 06:46 8,876

9 217 BILIK Wojciech 1970 Samotni Wędrowcy Krosno 0:34:08 06:22 (6) M 49 (9) M 06:50 8,789

10 55 ZAWADZKI Marcin 1983 Siedliska 0:34:18 06:32 (3) M 39 (10) M 06:52 8,746

11 50 CZECH Tomasz 1979 Sanok Ski Team 0:34:33 06:47 (4) M 39 (11) M 06:55 8,683

12 17 FARION Ivan 1960 SK NU Lvivska Politechnika 0:34:44 06:58 (1) M 59 (12) M 06:57 8,637

13 3 WÓJCIK Sławomir 1960 LZS Wiar Jureczkowa 0:35:01 07:15 (2) M 59 (13) M 07:00 8,567

14 61 STRZĘPKA Krzysztof 1967 Kolbuszowa 0:35:58 08:12 (7) M 49 (14) M 07:12 8,341

15 32 GERMAŃSKI Paweł 1983 Stowarzyszenie USTYAN Ustianowa0:36:05 08:19 (5) M 39 (15) M 07:13 8,314

16 15 ZALISKO Oksana 1956 SK NU Lvivska Politechnika 0:37:16 09:30 (1) K 59 (1) K 07:27 8,050

17 96 PETRYŁKA Paweł 2003 Pitbull Walki NG Sanok 0:37:51 10:05 (6) M 39 (16) M 07:34 7,926

18 28 ŁOPATKIEWICZ Piotr 1965 Krosno 0:37:54 10:08 (3) M 59 (17) M 07:35 7,916

19 25 STUPAKIVSKYI Volodymyr 1962 SK NU Lvivska Politechnika 0:38:07 10:21 (4) M 59 (18) M 07:37 7,871

20 76 CIŚLIK-KASZANY Anna 1981 Ustrzyki Dolne 0:39:13 11:27 (1) K 39 (2) K 07:51 7,650

21 90 KONOPKA Henryk Wincenty 1952 Rudenka 0:39:17 11:31 (2) M 69 (19) M 07:51 7,637

22 80 MOCZARSKI Mirosław 1961 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:39:20 11:34 (5) M 59 (20) M 07:52 7,627

23 40 GUDZ Paweł 1989 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:39:26 11:40 (7) M 39 (21) M 07:53 7,608

24 30 IANIUK Valerii 1955 SK NU Lvivska Politechnika 0:39:28 11:42 (3) M 69 (22) M 07:54 7,601

25 41 SZCZEPANIK Wiesław 1975 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:39:34 11:48 (8) M 49 (23) M 07:55 7,582

26 23 STADNYK Olha 1956 SK NU Lvivska Politechnika 0:39:40 11:54 (2) K 59 (3) K 07:56 7,563

27 4 REIZER Piotr 1970 Wysoka Łańcucka 0:39:52 12:06 (9) M 49 (24) M 07:58 7,525

28 26 ŁOPATKIEWICZ Beata 1966 Krosno 0:40:03 12:17 (1) K 49 (4) K 08:01 7,491

29 39 WYTRWAŁ Marcin 1989 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:41:28 13:42 (8) M 39 (25) M 08:18 7,235

30 83 SIMKO Zbigniew 1952 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:41:57 14:11 (4) M 69 (26) M 08:23 7,151

31 70 FLEJSZAR Zbigniew 1967 Wysoka Łańcucka 0:42:05 14:19 (10) M 49 (27) M 08:25 7,129

32 91 OSTROVSKA Mariya 1955 SK NU Lvivska Politechnika 0:48:53 21:07 (1) K 69 (5) K 09:47 6,137

33 88 TROJAN El Ŝbieta 1978 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:43:07 15:21 (2) K 39 (6) K 08:37 6,958

34 22 VEKLICH Olena 1966 SK NU Lvivska Politechnika 0:43:32 15:46 (2) K 49 (7) K 08:42 6,891



35 27 ŁOPATKIEWICZ Gabriela 1995 Krosno 0:44:17 16:31 (3) K 39 (8) K 08:51 6,775

36 29 ĆWIĄKAŁA Halina 1976 Samotni Wędrowcy Krosno 0:44:33 16:47 (4) K 39 (9) K 08:55 6,734

37 58 JANKOWSKA Marta 1975 Ustianowa 0:44:40 16:54 (3) K 49 (10) K 08:56 6,716

38 60 CETNARSKI Łukasz 1983 Kolbuszowa 0:44:43 16:57 (9) M 39 (28) M 08:57 6,709

39 5 REIZER Agnieszka 1971 Wysoka Łańcucka 0:44:46 17:00 (4) K 49 (11) K 08:57 6,701

40 2 KONIK Aleksandra 1975 Stefkowa 0:45:23 17:37 (5) K 49 (12) K 09:05 6,610

41 53 BAŁKOTA Bo Ŝena 1965 Ustrzyki Dolne 0:45:25 17:39 (3) K 59 (13) K 09:05 6,606

42 8 BUDZISZ Jerzy 1951 Ustrzyki Dolne 0:45:42 17:56 (5) M 69 (29) M 09:08 6,565

43 71 FLEJSZAR Anna 1970 Wysoka Łańcucka 0:46:09 18:23 (6) K 49 (14) K 09:14 6,501

44 74 MAŁODOBRY Wioletta 1973 Kolbuszowa 0:47:24 19:38 (1) M-N (30) M 09:29 6,329

45 97 CHYTKOWSKA Teresa 1959 Ustrzyki Dolne 0:48:28 20:42 (4) K 59 (15) K 09:42 6,190

46 78 MUSKUS Kazimierz 1947 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:48:32 20:46 (6) M 69 (31) M 09:42 6,181

47 77 JAROSZ Anna 1955 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:48:43 20:57 (2) K 69 (16) K 09:45 6,158

48 52 TRZECIAK-PUSZCZAŁOWSKA Marta1967 Ustrzyki Dolne 0:48:44 20:58 (7) K 49 (17) K 09:45 6,156

49 72 WRÓBEL El Ŝbieta 1964 Cisna 0:48:50 21:04 (5) K 59 (18) K 09:46 6,143

50 9 SAŁAK Maria 1953 Zagórz 0:49:41 21:55 (3) K 69 (19) K 09:56 6,038

51 101 SOBAŃSKA Lucyna 1957 Ustrzyki Dolne 0:49:54 22:08 (6) K 59 (20) K 09:59 6,012

52 79 GUZOWSKI Maciej 1997 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:50:03 22:17 (10) M 39 (32) M 10:01 5,994

53 46 TERLECKA Bo Ŝena 1965 Dźwiniacz 0:50:59 23:13 (7) K 59 (21) K 10:12 5,884

54 69 SĄSIADEK Katarzyna 1984 Lesko 0:51:06 23:20 (5) K 39 (22) K 10:13 5,871

55 98 CYBRUCH Kamila 1961 Ustrzyki Dolne 0:51:53 24:07 (8) K 59 (23) K 10:23 5,782

56 81 WEGLARZ El Ŝbieta 1954 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:51:54 24:08 (4) K 69 (24) K 10:23 5,780

57 85 PODUBNY Krystyna 1954 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:52:22 24:36 (5) K 69 (25) K 10:28 5,729

58 45 STRUGAŁA Zenon 1949 Ustrzyki Dolne 0:52:28 24:42 (7) M 69 (33) M 10:30 5,718

59 75 LENART El Ŝbieta 1960 Kolbuszowa 0:52:41 24:55 (2) M-N (34) M 10:32 5,694

60 89 ĆWIAKAŁA Marta 2004 Krosno 0:55:27 27:41 (6) K 39 (26) K 11:05 5,410

61 38 MACIURA Monika 1987 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:55:41 27:55 (7) K 39 (27) K 11:08 5,388

62 66 APANASOWICZ Danuta 1951 Zagórz 0:56:07 28:21 (6) K 69 (28) K 11:13 5,346

63 11 STRUGAŁA Anna 1952 Ustrzyki Dolne 0:56:24 28:38 (7) K 69 (29) K 11:17 5,319

64 95 BURAS Piotr 1957 Sanok 1:00:26 32:40 (6) M 59 (35) M 12:05 4,964

65 65 ZUBRYD Renata 1948 Zagórz 1:05:11 37:25 (8) K 69 (30) K 13:02 4,602

66 67 ŁOMNICKA-GUT Ewa 1948 Zagórz 1:05:13 37:27 (9) K 69 (31) K 13:03 4,600

OPEN - dystans 1 km: 1 14

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata
ś. 
K.

C
z. Mce M-ce min/km km/h

1 16 KRUPSKYY Vasyl 1940 SK NU Lvivska Politechnika 0:08:35 0:00 (1) M 70 (1) M 08:35 6,990

2 13 HVOZDETSKYY Leonid 1945 SK NU Lvivska Politechnika 0:08:44 00:09 (2) M 70 (2) M 08:44 6,870

3 103 BIGAJ Jan 1938 Ustrzyki Dolne 0:09:29 00:54 (3) M 70 (3) M 09:29 6,327

4 14 ZOTOV Volodymyr 1940 SK NU Lvivska Politechnika 0:09:58 01:23 (4) M 70 (4) M 09:58 6,020

5 36 OSTROWSKI Michał 1980 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:10:46 02:11 (1) M-N (5) M 10:46 5,573

6 37 KUŹMIŃSKI Paweł 1982 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:10:49 02:14 (2) M-N (6) M 10:49 5,547

7 86 ĆWIKŁA Marcin 1985 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:11:38 03:03 (3) M-N (7) M 11:38 5,158

8 87 WŁODARCZYK Wojciech 1973 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:11:41 03:06 (4) M-N (8) M 11:41 5,136

9 252 KRUSZELNICKI Hilary 1937 Ustrzyki Dolne 0:12:20 03:45 (5) M 70 (9) M 12:20 4,865

10 34 JASKUŁA Marcin 1985 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:12:26 03:51 (5) M-N (10) M 12:26 4,826

11 33 CICHOŃSKI Grzegorz 1987 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:13:48 05:13 (6) M-N (11) M 13:48 4,348

12 35 POZNAR Iwona 1980 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:15:20 06:45 (1) K-N (1) K 15:20 3,913

13 99 DEMKOWSKA Stefania 1939 Ustrzyki Dolne 0:17:00 08:25 (1) K 70 (2) K 17:00 3,529

14 7 KRAWCZYNSKA Stanisława 1940 Ustrzyki Dolne 0:49:28 40:53 (2) K 70 (3) K 49:28 1,213

KOBIETY do 39 lat - 5 Km K 39 7

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata
ś. 
K.

C
z. 
K.

min/km km/h

1 76 CIŚLIK-KASZANY Anna 1981 Ustrzyki Dolne 0:39:13 0:00 07:51 7,650



M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata
ś. 
K.

C
z. 
K.

min/km km/h

2 88 TROJAN El Ŝbieta 1978 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:43:07 03:54 08:37 6,958
3 27 ŁOPATKIEWICZ Gabriela 1995 Krosno 0:44:17 05:04 08:51 6,775
4 29 ĆWIĄKAŁA Halina 1976 Samotni Wędrowcy Krosno 0:44:33 05:20 08:55 6,734
5 69 SĄSIADEK Katarzyna 1984 Lesko 0:51:06 11:53 10:13 5,871
6 89 ĆWIAKAŁA Marta 2004 Krosno 0:55:27 16:14 11:05 5,410
7 38 MACIURA Monika 1987 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:55:41 16:28 11:08 5,388

MĘśCZYŹNI do 39 lat - 5 Km M 39 10

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata
ś. 
K.

C
z. 
K.

min/km km/h

1 57 MICHALEC Marcin 1988 Krosno 0:27:46 0:00 05:33 10,804
2 93 KRUPSKI Cezary 1980 Ustrzyki Dolne 0:33:30 05:44 06:42 8,955
3 55 ZAWADZKI Marcin 1983 Siedliska 0:34:18 06:32 06:52 8,746
4 50 CZECH Tomasz 1979 Sanok Ski Team 0:34:33 06:47 06:55 8,683
5 32 GERMAŃSKI Paweł 1983 Stowarzyszenie USTYAN Ustianowa0:36:05 08:19 07:13 8,314
6 96 PETRYŁKA Paweł 2003 Pitbull Walki NG Sanok 0:37:51 10:05 07:34 7,926
7 40 GUDZ Paweł 1989 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:39:26 11:40 07:53 7,608
8 39 WYTRWAŁ Marcin 1989 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:41:28 13:42 08:18 7,235
9 60 CETNARSKI Łukasz 1983 Kolbuszowa 0:44:43 16:57 08:57 6,709
10 79 GUZOWSKI Maciej 1997 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:50:03 22:17 10:01 5,994

Kobiety 40-49 lat - 5 Km K 49 7

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata ś. 
K.

C
z. 

min/km km/h

1 26 ŁOPATKIEWICZ Beata 1966 Krosno 0:34:03 0:00 08:01 7,491
2 22 VEKLICH Olena 1966 SK NU Lvivska Politechnika 0:37:32 03:29 08:42 6,891
3 58 JANKOWSKA Marta 1975 Ustianowa 0:38:40 04:37 08:56 6,716
4 5 REIZER Agnieszka 1971 Wysoka Łańcucka 0:38:46 04:43 08:57 6,701
5 2 KONIK Aleksandra 1975 Stefkowa 0:39:23 05:20 09:05 6,610
6 71 FLEJSZAR Anna 1970 Wysoka Łańcucka 0:40:09 06:06 09:14 6,501
7 52 TRZECIAK-PUSZCZAŁOWSKA Marta1967 Ustrzyki Dolne 0:42:44 08:41 09:45 6,156

MęŜczyźni 40-49 lat - 5 Km M 49 10

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata ś. 
K.

C
z. 

min/km km/h

1 10 WINNICKI Robert 1973 Olszanica 0:29:47 0:00 06:09 9,746
2 59 GRZĄDZIEL Dariusz 1969 Ustrzyki Dolne 0:29:52 00:05 06:10 9,719
3 1 KONIK Jacek 1975 Stefkowa 0:31:34 01:47 06:31 9,212
4 64 DRAPAŁA Jan 1974 Kolbuszowa 0:32:44 02:57 06:45 8,893
5 62 ORZECH Artur 1970 Kolbuszowa 0:32:48 03:01 06:46 8,876
6 217 BILIK Wojciech 1970 Samotni Wędrowcy Krosno 0:33:08 03:21 06:50 8,789
7 61 STRZĘPKA Krzysztof 1967 Kolbuszowa 0:34:58 05:11 07:12 8,341
8 41 SZCZEPANIK Wiesław 1975 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:38:34 08:47 07:55 7,582
9 4 REIZER Piotr 1970 Wysoka Łańcucka 0:38:52 09:05 07:58 7,525
10 70 FLEJSZAR Zbigniew 1967 Wysoka Łańcucka 0:41:05 11:18 08:25 7,129

Kobiety 50-59 lat - 5 Km K 59 8

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata ś. 
K.

C
z. 

min/km km/h

1 15 ZALISKO Oksana 1956 SK NU Lvivska Politechnika 0:30:16 0:00 07:27 8,050
2 23 STADNYK Olha 1956 SK NU Lvivska Politechnika 0:32:40 02:24 07:56 7,563
3 53 BAŁKOTA Bo Ŝena 1965 Ustrzyki Dolne 0:38:25 08:09 09:05 6,606
4 97 CHYTKOWSKA Teresa 1959 Ustrzyki Dolne 0:41:28 11:12 09:42 6,190
5 72 WRÓBEL El Ŝbieta 1964 Cisna 0:41:50 11:34 09:46 6,143
6 101 SOBAŃSKA Lucyna 1957 Ustrzyki Dolne 0:42:54 12:38 09:59 6,012
7 46 TERLECKA Bo Ŝena 1965 Dźwiniacz 0:43:59 13:43 10:12 5,884



M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata
ś. 
K.

C
z. 
K.

min/km km/h

8 98 CYBRUCH Kamila 1961 Ustrzyki Dolne 0:44:53 14:37 10:23 5,782

MęŜczyźni 50-59 lat - 5 Km M 59 6
M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata

ś. 
K.

C
z. min/km km/h

1 17 FARION Ivan 1960 SK NU Lvivska Politechnika 0:34:44 0:00 06:57 8,637
2 3 WÓJCIK Sławomir 1960 LZS Wiar Jureczkowa 0:35:01 00:17 07:00 8,567
3 28 ŁOPATKIEWICZ Piotr 1965 Krosno 0:37:54 03:10 07:35 7,916
4 25 STUPAKIVSKYI Volodymyr 1962 SK NU Lvivska Politechnika 0:38:07 03:23 07:37 7,871
5 80 MOCZARSKI Mirosław 1961 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:39:20 04:36 07:52 7,627
6 95 BURAS Piotr 1957 Sanok 1:00:26 25:42 12:05 4,964

Kobiety 60-69 lat - 5 Km K 69 9

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata ś. 
K.

C
z. 

min/km km/h

1 77 JAROSZ Anna 1955 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:48:43 09:45 6,158
2 9 SAŁAK Maria 1953 Zagórz 0:49:41 09:56 6,038
3 91 OSTROVSKA Mariya 1955 SK NU Lvivska Politechnika 0:49:51 09:47 6,137
4 101 SOBAŃSKA Lucyna 1955 Ustrzyki Dolne 0:49:54 09:59 6,012
5 69 SĄSIADEK Katarzyna 1955 Lesko 0:51:06 10:13 5,871
6 81 WEGLARZ El Ŝbieta 1954 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:51:54 10:23 5,780
7 85 PODUBNY Krystyna 1954 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:52:22 10:28 5,729
8 66 APANASOWICZ Danuta 1951 Zagórz 0:56:07 11:13 5,346
9 11 STRUGAŁA Anna 1952 Ustrzyki Dolne 0:56:24 11:17 5,319
10 65 ZUBRYD Renata 1948 Zagórz 1:05:11 13:02 4,602
11 67 ŁOMNICKA-GUT Ewa 1948 Zagórz 1:05:13 13:03 4,600

MęŜczyźni 60-69 lat - 5 Km M 69 7

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata ś. 
K.

C
z. 

min/km km/h

1 54 NALEPKA Jerzy 1950 Sanok 0:30:46 0:00 06:45 8,885
2 90 KONOPKA Henryk Wincenty 1952 Rudenka 0:36:17 05:31 07:51 7,637
3 30 IANIUK Valerii 1955 SK NU Lvivska Politechnika 0:36:28 05:42 07:54 7,601
4 83 SIMKO Zbigniew 1952 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:38:57 08:11 08:23 7,151
5 8 BUDZISZ Jerzy 1951 Ustrzyki Dolne 0:42:42 11:56 09:08 6,565
6 78 MUSKUS Kazimierz 1947 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:45:32 14:46 09:42 6,181
7 45 STRUGAŁA Zenon 1949 Ustrzyki Dolne 0:49:28 18:42 10:30 5,718

Kobiety 70 lat i starsze  - 1 Km K 70 2

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata
ś. 
K.

Cz
. min/km km/h

1 99 DEMKOWSKA Stefania 1939 Ustrzyki Dolne 0:17:00 0:00 17:00 3,529
2 7 KRAWCZYNSKA Stanisława 1940 Ustrzyki Dolne 0:49:28 32:28 00:00 1,213

MęŜczyźni 70 lat i starsi  - 1 Km M 70 5

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata
ś. 
K.

Cz
. min/km km/h

1 16 KRUPSKYY Vasyl 1940 SK NU Lvivska Politechnika 0:08:35 0:00 08:35 6,990
2 13 HVOZDETSKYY Leonid 1945 SK NU Lvivska Politechnika 0:08:44 00:09 08:44 6,870
3 103 BIGAJ Jan 1938 Ustrzyki Dolne 0:09:29 00:54 09:29 6,327
4 14 ZOTOV Volodymyr 1940 SK NU Lvivska Politechnika 0:09:58 01:23 09:58 6,020
5 252 KRUSZELNICKI Hilary 1937 Ustrzyki Dolne 0:12:20 03:45 12:20 4,865

Kobiety - GRUPA N  - 1 Km K-N 1

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata
ś. 
K.

Cz
. min/km km/h

1 35 POZNAR Iwona 1980 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:15:20 0:00 15:20 3,913

MĘśCZYŹNI - GRUPA N  - 1 Km M-N 8

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata
ś. 
K.

Cz
. min/km km/h



M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata
ś. 
K.

C
z. 
K.

min/km km/h

1 36 OSTROWSKI Michał 1980 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:10:46 0:00 10:46 5,573
2 37 KUŹMIŃSKI Paweł 1982 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:10:49 00:03 10:49 5,547
3 86 ĆWIKŁA Marcin 1985 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:11:38 00:52 11:38 5,158
4 87 WŁODARCZYK Wojciech 1973 Klub Włóczykije LeŜajsk 0:11:41 00:55 11:41 5,136
5 34 JASKUŁA Marcin 1985 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:12:26 01:40 12:26 4,826
6 33 CICHOŃSKI Grzegorz 1987 ŚDS Ustrzyki Dolne 0:13:48 03:02 13:48 4,348
7 74 MAŁODOBRY Wioletta 1973 Kolbuszowa 0:47:24 36:38 09:29 6,329
8 75 LENART El Ŝbieta 1960 Kolbuszowa 0:52:41 41:55 10:32 5,694


